贫困助学金申请书最新版模板免费十篇
尊敬的各位领导、老师：
您好!
我叫__是___班的大一新生，我是一名喜爱读书、热爱集体并且性格温和的女孩。我出生在一个贫穷而又落后的小村。家中有五口人，在家务农，由于多年的劳累，父母两人身体状况较差，母亲身体更差。农业收入低微，所以全年收入十分微薄，我还有一个弟弟正在就读初中，由于我们姐弟两都在求学，家境一直不宽裕。鉴于我家的经济条件较差，村委会和县政府给我出具了贫困生的三级证明，希望学校给予经济上的照顾。我一直很刻苦，虽然我现在的成绩不是最优秀的，但我一直都在努力。一有时间就看书学习，我认为这是对家人对自己最大的回报。我也是一个非常节俭的同学，知道父母挣钱来之不易，所以我从来不乱花一分钱，就像爸爸说的一样：钱一定要换来一些有意义的东西，就像我把所有可以省下来的钱供你和你弟弟上学样，我们全家这样省吃俭用谁都不后悔。正是由于父亲的这句话我每当走进超市时，从不买一件自己不是非用不可的东西。考上大学以后，我深知上学的机会来之不易。我省吃简用，化压力为动力，化爱为能量，无时无刻不在努力着，我喜欢交朋友，也很愿意帮助别人，因为和你们在一起我便丢掉了贫困的烦恼，有你们的帮助我就不觉得孤单，因为有你们我会更加的鉴定信念!我希望通过我的努力，能让我的家人宽慰，用良好的成绩来回报帮助过我的亲人，朋友和老师，来回报国家和社会。
其实我是一个比较恋家的.女孩，我时常想念我的爸妈，我的弟弟，但我又不愿意回去，因为每次回家都要向爸爸要生活费，虽然爸爸每次都给足我生活费，不让我在学校受委屈，但我知道那钱的来之不易，那钱的背后浸满了爸爸的血汗!现如今，党和国家的政策是大力发展教育事业，资助那些贫困又刻苦学习的学生。这让我这样的学生看到了希望，这对我来说非常重要。我满怀热血感谢党和国家对贫困学生的关心。真诚希望领导、老师给我一次机会，一解我求学之路的燃眉之急。我会以200%的努力好好学习，争取上进!做一名优秀的大学生。
此致
敬礼
申请人：
时间：年月日